
  

 1

 
samostatné oddělení centrálních nákupů státu v oblasti IKT 

náměstí Hrdinů 1634/3 

140 21  Praha 4 

 
Č. j. MV- 68353-2/SCN-2024 

Praha 29. dubna 2024 

Počet listů: 3 

Přílohy: 1/7 

 

  
Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb. 
 
K Vaší žádosti doručené dne 9. 6. 2022 o poskytnutí informace podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 
smyslu poskytnutí informací k níže uvedeným otázkám uvádíme následující:  
  
Dotaz:  

 

Vážení, 
 

dne 26.4.2022 by uzavřena Rámcová dohoda na pořizování produktů Microsoft 
číslo MV- 89474-64/VZ-2021 (dále jen „RD“). 
Na základě RD probíhají od data uzavření 26.4.2022 dílčí veřejné zakázky formou 
výzvy k podání nabídky podle čl. II a násl. uzavřené „Rámcové dohody na pořizování 
produktů Microsoft“ (dále jen „minitendr“). 
V souladu s § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o sdělení a zaslání dokumentů ke všem 
minitendrům zahájeným v období od 26.4.2022 do 22.4.2024, a to pro každou dílčí 
veřejnou zakázku ve struktuře: 

 

 Název veřejné zakázky 

 Systémové číslo veřejné zakázky 

 Lhůtu pro podání nabídek – datum a čas 

 Počet nabídek obdržených pro každou výzvu k podání nabídky 

 Název vybraného dodavatele pro každý minitendr 
 Vítěznou cenu každého minitendru 

*MVCRX07VXVXC* 
MVCRX07VXVXC 
prvotní identifikátor 

 

Název Rámcové smlouvy:  Rámcová dohoda na pořizování produktů 
Microsoft číslo MV- 89474-64/VZ-2021 

Datum uzavření rámcové 
dohody:  

26. 4. 2022 



  

 2

 Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek obsahující nabídkové ceny 
všech uchazečů 

 Přiložení/zpřístupnění všech výzev včetně samostatných příloh jako 
dalších částí zadávací dokumentace (Návrh prováděcí smlouvy a 
soubor ve formátu xls, xlsx nebo obdobném s podrobným vymezením 
přesné specifikace požadovaného plnění pro nabídku s požadovanými 
produkty a automatickým výpočtem ceny dle zadané slevy 
a aplikovaným přepočtovým měnovým kurzem) 

 Číslo a datum podpisu Prováděcích smluv, které byly uzavřeny na 
základě dílčích veřejných zakázek 

 Informaci o tom, které minitendry byly ukončeny bez uzavření 
prováděcí smlouvy a důvod jejich ukončení  

 
 
Body č. 1 - 6:  
 

 Název veřejné zakázky 

 Systémové číslo veřejné zakázky 

 Lhůtu pro podání nabídek – datum a čas 

 Počet nabídek obdržených pro každou výzvu k podání nabídky 

 Název vybraného dodavatele pro každý minitendr 
 Vítěznou cenu každého minitendru 

 
 
Odpověď na body č. 1 - 6:  
Veškeré požadavky uvedené pod body 1 – 6 jsou uvedeny pro dosud zpracované a 
vyhodnocené minitendry z Rámcové dohody na pořizování produktů Microsoft číslo 
MV- 89474-64/VZ-2021 v přiložené tabulce „Seznam zpracovaných minitendrů z RD 
MS 2022“. 
 
 
Bod č. 7: 
  

 Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek obsahující nabídkové ceny 
všech uchazečů 

 

 
Odpověď na bod č. 7:  
 
Zpráva o posouzení a hodnocení má jednotný formát a liší se pouze v cenách 
nabídek podaných jednotlivými uchazeči. Jména uchazečů a hodnoty podaných 
nabídek jsou též součástí přiložené tabulky „Seznam zpracovaných minitendrů z RD 
MS 2022“. 
 
  



  

 3

Bod č. 8:  
 

 Přiložení/zpřístupnění všech výzev včetně samostatných příloh jako 
dalších částí zadávací dokumentace (Návrh prováděcí smlouvy a 
soubor ve formátu xls, xlsx nebo obdobném s podrobným vymezením 
přesné specifikace požadovaného plnění pro nabídku s požadovanými 
produkty a automatickým výpočtem ceny dle zadané slevy 
a aplikovaným přepočtovým měnovým kurzem) 

 
 
Odpověď na bod č. 8: 
 
K uvedenému bodu uvádíme, že v jednotlivých výzvách jsou specifikovány konkrétní 
produkty, které jsou požadovány ze strany Pověřujících zadavatelů a mohou ve 
svém výčtu ve spojení s dalšími informacemi, které lze získat ať již z veřejných zdrojů 
či jiným legálním způsobem do značné míry vypovídat o infrastruktuře či úrovni 
kybernetické bezpečnosti v prostředí daného Pověřujícího zadavatele. Ministerstvo 
vnitra jako centrální zadavatel v uvedené rámcové dohodě odpovídá za průběh 
jednotlivých minitendrů z pohledu ZZVZ, není však oprávněn sdělovat informace 
tohoto charakteru. Je tedy na uvážení jednotlivých Pověřujících zadavatelů, zda tyto 
informace tazateli poskytnou či nikoliv. Současně odkazujeme na odpověď viz. Bod 
č. 9.  
 
 
Bod č. 9:  
 

 Číslo a datum podpisu Prováděcích smluv, které byly uzavřeny na 
základě dílčích veřejných zakázek 

 
 
Odpověď na bod č. 9:  
 

Zde uvádíme, že jednotliví Pověřující zadavatelé a subjekty na straně Centrálního 
zadavatele jsou povinni zveřejňovat jednotlivé Prováděcí smlouvy v Registru smluv, 
kde jsou také jejich příslušné části dle odůvodněných potřeb povinných subjektů 
anonymizovány. Jedná se tedy o veřejně dostupnou informaci.  
 
 
Bod č. 11:  
 

 Informaci o tom, které minitendry byly ukončeny bez uzavření 
prováděcí smlouvy a důvod jejich ukončení  

 
 
Odpověď na bod č. 11:  
 

Minitendry ukončené bez uzavření prováděcích smluv jsou minitendry, na které 
nebyla podána žádná nabídka, případně nastal zákonný důvod, umožňující neuzavřít 



  

 4

smlouvu. I informace o těchto minitendrech je uvedena v tabulce „Seznam 
zpracovaných minitendrů z RD MS 2022“.  
 
 
Příloha č. 1 - Seznam zpracovaných minitendrů z RD MS 2022 (uvedenou 
přílohu poskytujeme také ve formátu xls) 
 
Vysvětlení zkratek dodavatelů: 
 
 AC – Autocont a.s. 
 AR – Aricoma Systems a.s. (nástupnická společnost Autocont a.s.) 
 CR – Crayon Czech Republic and Slovakia s.r.o.  
 DNS – DNS a.s 
 DT – Datron a.s. (nástupnická společnost DNS a.s.) 
 exe – exe a.s., odštěpný závod 
 SW1 – SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
 
 
 

S pozdravem  
  
  
 
 
 

  
Mgr. Milan Soural  

Vedoucí samostatného oddělení 
CNS v oblasti ICT  

  
  

 
 

 
Vyřizuje: 
tel. č.: 
e-mail: 
 


